6. Placet similiter nobis, quod circa provisionem dictæ Sedi ordinandam modis annatarum hoc modo currat: de Ecclesiis Cathedralibus omnibus, & Monasteriis virorum duntaxat vacantibus, & vacantibus solvantur de fructibus primi anni a die vacationis summe pecuniarum in libris Camerariæ Apostolicæ taxatæ, quæ communia servitia nuncupantur, & si quæ excoffice taxatæ sunt, retaxentur, & quod provideatur specialiter in gravatis regionibus secundum qualitatem rerum, temporum, & regionum, ne nimium prægraventur, ad quod petentibus dabimus Commissarios in partibus, qui diligenter inquirent, & retaxent: taxa autem prædictæ pro media parte infra annum a die habita possessionis pacificæ totius, vel majoris partis solvantur, & pro alia media parte infra annum sequentem, & si infra annum bis, vel pluries vacaverit, semel tantum solvantur, nec debent hujusmodi in successibus in Ecclesiis, vel Monasteriis transeire, & de ceteris vero Dignitatibus, Personatibus, Officiis, & beneficiis secularibus, ac regularibus quibuscumque, quæ auctoritate dictæ Sedi conferuntur, vel de quibus providebitur præterquam vigore gratiarum expectativarum, aut causa permutationis solvantur annate, seu medi fructus juxta taxam solitam a tempore possessionis intra annum, & se-

AD SACRAM PETRI SEDEM DIVINA DISPOSITIONE SUBLIMATI, SINGULIS, QUAE PER UNIVERSALIS ECCLESIE UNIONE, AC PACE, & TRANQUILLITATE PROFUTURA CONSPICUIS, APOSTOLICE PROVIDENTIE SOLICITUDINE LIBENTER INTENDIMUS, & AD FELICEM EORUM PROSECUTIONEM, & CONFIRMATIONEM OPERI, & OPERAM IMPENDIMUS EFFICACES.

1. Nuper siquidem Charissimus in Christo filius noster Fridericus Romanorum Rex Illustris, & nonnulli alii dilecti filii Ecclesiastici, & seculares Principes inclite nationis Germanicæ ex maxima, ac dilectis filiis nostris Joannes S. Angeli Diaconus Cardinalis in partibus illis Apostolicæ Sedis de latere Legatus, per nos ad dictas partes missus, sufficienter deluserat a nobis, & Sede Apostolica auctoritate suffultus, ex alia partibus, Romanæ Ecclesiæ, & dictæ nationis nominibus, pro ipsius Ecclesiæ unione, & pace, & tranquillitate inter Ecclesiam, & nationem prædictam perpetuo solidandis, & conservandis, diversa rationabilia, & utilia, ordinationes, & statuta, a partibus ipsis hinc inde approbata, laudata, conclusa, acceptata, & Concordata fecerant, ac eisdem, nobisque humiliter supplicari fecerunt, ut illis pro firmitate eorum subfinitate robur Apostolicæ firmitatis adijcere, necnon auctoritatem potiore, & decretam interponere dignaremur.

2. Nos itaque, qui statuta, ordinationes, & Concordata prædicta per nonnullos ex Venerabilibus Fratribus nostris S. R. E. Cardinalibus, magnarum maturitatis, auctoritatis, & litterarum viros diligenter examinari, & discussi fecimus, eaque rationabilia, & salubria tam Ecclesiæ, quam nationi prælate fore compertimus, de dictorum, & aliorum Venerabilium Fratrum nostrorum prædictæ Ecclesiæ Cardinalium consilio, & assensu, Apostolica auctoritate, & ex certa scientia approbamus, ratificamus, laudamus, & acceptamus, & presentis scripti patrocinio communimus, juxta modum, & formam subseqentes:

3. Placet nobis super Ecclesiis, & beneficiis Ecclesiasticorum quoruncumque provisionibus, uti juri scripti reservationibus, & Execrabilibus, & ad Regimen Constitutionibus modificatis, ut sequitur. Ad regimen Ecclesiæ Generalis, quamquam immeriti, superna dispositione vocati, gerimus in nostris desideris, ut debeamus, quod per nostre diligentie studium ad quamlibet Ecclesiarum, & Monasteriorum regimina, & alia beneficia Ecclesiastica juxta Divinum beneplacitum, & nostre intentionis affectum vires affumant idonei, qui præsentis, & profuturi committendis eis Ecclesiis, Monasteriis, beneficiis prælibatis: præmissorum itaque consideratione induci, & suadentibus nobis aliis rationabilibus causis, nonnullorum Prædecessorum nostrorum Romanorum Pontificum vestigis inherentes, omnes Patriarchales, Archiepiscopales, & Episcopales Ecclesiis, & etiam Monasteria, Prioratus, Dignitates, Personatus, & Officia, necnon Canoniciatus, Præbendæ, & Ecclesiæ, ceteraque beneficia Ecclesiastica, cum cura, vel sine cura, secularia, & regularia, quocumque, & qualicumque fuerint, etiam si ad illa persone consueverint, seu deberint per electionem, seu quemvis alium modum assumi, nunc apud Sedem Apostolicam quocumque modo vacantia, & in posterum vacatura, necnon per dispositionem, vel privationem, seu translationem, per nos auctoritate nostra factas, & in antea faciendas ubilibet, necnon ad quæ aliqui in concordia, vel discordia electi, sive postulati fuerint, quorum electio cessata, seu postulatio repulsa, vel per eos facta renuntiata, & admissa auctoritate nostra extiterit, seu quorum electorum, seu postulantorum, & in antea eligendorum, seu postulantorum electionem cessari, seu postulationem repelli, aut renuntiationem admitti per nos, aut auctoritate nostra contingat apud Sedem prædictam, vel alibi ubicumque: ac etiam per obitum Cardinalium ejusdem Ecclesiæ Romanæ, aut Officialium dictæ Sedis, quamvis ipsa officia actualiter tenebant (videlicet Vice Cancellarii, Camerarii, septem Notarios, Auditores litterarum contradictarum, & Apollotici Palatii causarum Auditorium, Correctorem, centum & unius Scripitorum litterarum Apostolicarum, & viginti quatuor Penitentiarum prælate Sedis, & vigintiquinque Abbreviatorum, necnon verorum Commensalium nostrorum, & aliorum vigintiquatuor Capellanorum Sedis ejusdem in Epitaphio descriptorum) & etiam quocumque Legatorum, seu collectorum, ac in terris Romanæ Ecclesiæ Rectorum, ac Thesaurariorum deputatorum, seu missorum hædentes, vel deputandorum, aut mittendorum impoterum, nunc vacantia, & in antea vacatura, ubicumque dictos legatos, vel Collectores, seu Rectores, & Thesaurarios, antequam ad Romanam curiam redierint, seu venerint, rebus eximii contigerit ab humanis, necnon quorumbilibet pro quibuscumque negotiis ad Romanam curiam venientium, seu etiam recedentium ab eadem, si in locis a dicta curia ultra duas dietas locales non distantibus jam forsitan obierint, vel eos in antea ab hac luce transire contigerit, ac etiam simili modo quoruncumque Curialium peregrinationis, infirmitatis, seu recreationis, vel alia quacumque causa ad quævis loco secedentium, si eos, ante